

Viorayio One ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Thomas Faugsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Viorayio One ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@viorayio.one

CVR-nr: 37905682

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med online salg og anden beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for regnskabsåret 2020 før finansielle poster og skat på kr. 55.322 hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende og som budgetteret.

Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje og egenkapitalen vil blive positiv og intakt qua fremtidige overskud. Der forventes også overdkud for det kommende regnskabsår 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af direktør Thomas Faugsted

Der er fravalgt revision for indeværende regnskabsår og er ligeledes fravalgt for det kommende regnskabsår (2021).

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		255.311	22.000
Eksterne omkostninger		-199.632	-148.171
Bruttoresultat		55.679	-126.171
Andre personaleomkostninger		-357	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			46.233
Resultat af ordinær primær drift		55.322	-79.938
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-6.253
Ordinært resultat før skat		55.286	-86.191
Årets resultat		55.286	-86.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.286	-86.191
I alt		55.286	-86.191

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		15.607	21.724
Tilgodehavender i alt		15.607	21.724
Likvide beholdninger		72.929	11.526
Omsætningsaktiver i alt		88.536	33.250
AKTIVER I ALT		88.536	33.250

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-204.514	-259.800
Egenkapital i alt		-154.514	-209.800
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		243.050	243.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.050	243.050
Gældsforpligtelser i alt		243.050	243.050
PASSIVER I ALT		88.536	33.250

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret